
SPF Frösöns möte med Stadsarkitekten. 2024-01-18

Den 18 Januari möttes vi som vanligt ”Hos Andreas” för att informera oss om stadens
byggnadsplaner och höra lite om ortens utveckling.

Vår ordförande Majvor Enström började med att hälsa oss och Stadsarkitekt Maria 
Boberg välkommen, samtidigt påminde hon oss om att skaffa SPF appen för att 
underlätta för oss att veta vilka aktiviteter som var på gång.

85 engagerade och diskussionssugna medlemmar kom, denna gång inte bara för 
den goda maten, utan också för att höra Stadsarkitekt Maria Boberg berätta om vad 
som sker och vad som på sikt skall ske i staden.

Maria höll ett bra och 
belysande föredrag om hur 
planerna såg ut för de olika 
stadsdelarna där orden 
kompletterades med 
bildvisning. Hon började med 
att berätta om att genom den 
folkökning som vi haft med c:a 
500 nya medborgare varje år 
under senare år gjort att vi fått 
ett ökat behov av 
skolutbyggnad. 
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Eftersom vi var på Frösön tog hon som första objekt upp den nya skola som skall 
byggas där kommunförråden vid Lövsta IP ligger. Förråden rivs och en ny skola 
byggs och en idrottshall. Samtidigt berättade hon om renoveringsbehov och 
utbyggnads behov för Östbergsskolan och Lövstaskolan. Mittemot där det gamla 
badet ligger finns förbereder man  planer för ett nytt bostadsområde. Frösö Zoo är ett
annat område på Frösön som är under planläggning, där man avser att bygga både 
hyreslägenheter, radhus och enskilda bostadshus. I samband med dessa planer 
omtalade hon att de byggnader som planerats vid Frösö Sportstuga inte blir av efter 
en överklagan som gått igenom på grund av den närliggande bäcken. Ett annat lite 
exklusivare bostadsområde som Mosebacke kommer att expandera. Busslinjerna i 
de expansiva områdena kommer att förtätas och i viss mån förändras för att minska 
trycket från biltrafiken där Frösöbron annars blir en flaskhals. Den tidigare planen på 
en ny stadsdel på ”annersia” har reducerats väsentligt men en utbyggnad har 
påbörjats.

Stadsarkitekten berättade om projekten på Östersundssidan, Storsjöstrand, 
Blomstergården och industrisatsningen i Torvalla. Om det nya regementet i Torråsen 
och planer för omdragning av skidspår som eventuellt blir berörda i samband med 
dessa utbyggnader. Bauhaus nybygge vid gamla betongfabriken och Jysks flytt dit 
togs också upp.

Eftersom Maria redan från början sagt att vi kunde avbryta med frågor så skedde 
detta från en intresserad publik där frågor om både busstrafik och utbyggt 
äldreboende, närhet till grönområden o.s.v. kom upp.

Innan vi fick gå över till den härliga maten så hurrade vi för Marias mor som 
närvarade och fyllde år denna dag.                                                                             
En intressant och givande eftermiddag var till ända.

Text: Lars Gabrielsson

Foto: Majvor Enström
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